Madame Elisabeth Pessati: Madame Geneviève Mégevand Lourdel-Hénaut:

Monsieur et Madame Patrice Mégevand-de Muralt

et leurs enfants Noémie et Alexis:

Monsieur et Madame Eric Mégevand-Sunaric et leurs enfants Vanja et Vladimir;

Monsieur Christophe **Mégevand**, Madame Nadia **Yousfi** 

et ses enfants Axel et Sydney:

Monsieur Laurent Mégevand, Madame Johanna Wegscheider et sa fille Alina:

Monsieur Sébastien Mégevand. Mademoiselle Elena Valli:

Les enfants et petits-enfants de feu Monsieur et Madame Lucien Mégevand-Fossati:

Madame Marcelle **Mégevand-Wheeler**, ses enfants et petits-enfants: Madame Gisèle **Mégevand-Grosjean**, ses enfants et petits-enfants;

Madame Jacqueline Riondel Mégevand, ses enfants et petits-enfants; Monsieur Bernard Mégevand-Henry, ses enfants et petits-enfants:

Madame Yvonne Montant-du Pasquier.

ses enfants, petits-enfants et arrière-petits-enfants:

Les enfants, petits-enfants et arrière-petits-enfants de feu

Monsieur et Madame Gustave Mégevand:

Les enfants, petits-enfants et arrière-petits-enfants de feu Monsieur et Madame Emile Pinget;

Monsieur Hermann Wimpissinger:

Les familles Montant, Siegrist, Borella, Baroz, parentes et alliées;

Les familles en Autriche et en France:

Ses amis par monts et par flots.

ont la tristesse de faire part du décès du

## **Docteur René MÉGEVAND**

professeur à la Faculté de médecine

qui s'est éteint dans la dignité et la paix à l'âge de 83 ans.

René repose au Centre funéraire de Saint-Georges.

Ses obsègues seront célébrées le mardi 17 février, à 15 heures, en l'église Saint-Paul à Grange-Canal.

En lieu et place de fleurs, vous pouvez adresser un don à l'association Swiss-Transplant, Ccp 80-14916-8.

La famille tient à remercier très sincèrement le docteur Laurent Pinget, le docteur Martine Louis Simonet, le professeur Hans Stalder, Madame Christina de Oliveira,

Madame Muriel Bourrit et Monsieur Virgilio Correa, sans oublier le personnel de l'unité 20 du Cesco, de la FSASD, Vésenaz, et des HUG pour leurs accompagnement

et dévouement. Domicile: 98, chemin des Hauts-Crêts, 1223 Cologny.

Cet avis tient lieu de faire-part.